СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 26 апреля 2013 г. N 55-спр

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2012 ГОДА N 251-СПР

На основании письма ФСТ России от 18 апреля 2013 года N 4-2397, руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 2012 года N 303-пп, в целях приведения ранее принятого решения об установлении тарифов в соответствие с законодательством Российской Федерации, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании Правления службы по тарифам Иркутской области 26 апреля 2013 года, приказываю:

1. Внести в приказ службы по тарифам Иркутской области от 28 декабря 2012 года N 251-спр "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии на территории Иркутской области с 1 января 2013 года" изменение, признав утратившим силу примечание 1 к тарифной таблице приложения.

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Временно замещающий
должность руководителя службы
А.Р.ХАЛИУЛИН

[bookmark: _GoBack]